
Ejendomsselskabet Skrænten, Nørager ApS

CVR-nr.: 38050257

Fagotvej 56
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/12/2025

Carsten Houtved
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Skrænten, Nørager ApS
Fagotvej 56
2730 Herlev

CVR-nr.: 38050257
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor Revisionsfirmaet Jørgen Larsen Registreret revisor
Kobbelvænget 74, 1
2700 Brønshøj
DK Danmark
CVR-nr.: 54471556
P-enhed: 1002018853

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for Ejendomsselskabet Skrænten, Nørager ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Herlev, den 06/12/2025

Direktion

Carsten Houtved

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 219.659 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		342.985	27.392
Resultat af ordinær primær drift		342.985	27.392
Andre finansielle indtægter		17.931	3.682
Øvrige finansielle omkostninger		-102.031	-44.480
Ordinært resultat før skat		258.885	-13.406
Skat af årets resultat		-39.226	0
Årets resultat		219.659	-13.406
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		219.659	-13.406
I alt		219.659	-13.406

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		3.437.250	3.437.250
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.437.250	3.437.250
Anlægsaktiver i alt		3.437.250	3.437.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		850.000	850.000
Andre tilgodehavender		131.813	108.311
Tilgodehavender i alt		981.813	958.311
Likvide beholdninger		1.113.914	1.004.864
Omsætningsaktiver i alt		2.095.727	1.963.175
AKTIVER I ALT		5.532.977	5.400.425

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.248.773	3.029.114
Egenkapital i alt		3.298.773	3.079.114
Gæld til realkreditinstitutter		1.862.092	1.929.587
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.862.092	1.929.587
Gæld til realkreditinstitutter		67.665	65.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.447	326.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.112	391.724
Gældsforpligtelser i alt		2.234.204	2.321.311
PASSIVER I ALT		5.532.977	5.400.425

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.437.250
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	3.437.250
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.437.250

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.929.757	67.665	1.862.092	1.560.508
	1.929.757	67.665	1.862.092	1.560.508

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på nominelt kr. 2.000.000 er der givet pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 3.437.250.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	0